中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 29 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/10/9 10:05:36

关于批准发布《企业信用评价指标》

等 9 项国家标准的公告

         国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《企业信用评价指标》等 9 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 9 月 21 日

             附件：国家标准公告 2015 年第 29 号。

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 23794-2015 企业信用评价指标 GB/T 23794-2009 2016-01-01

2 GB/T 31863-2015 企业质量信用评价指标   2016-01-01

3 GB/T 31867-2015 社会组织信用评价指标   2016-01-01

4 GB/T 31870-2015 企业质量信用报告编写指南   2016-01-01

5 GB/T 31880-2015 检验检测机构诚信基本要求   2015-11-01

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

6 GB/T 31950-2015 企业诚信管理体系   2016-01-01

7 GB/T 31951-2015 电子商务信用  网络交易信用主体分类   2016-01-01

8 GB/T 31952-2015 企业信用档案信息规范   2016-01-01

9 GB/T 31953-2015 企业信用评估报告编制指南   2016-01-01